КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 26.07.2021 № 2005-п

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской
области - Кузбасса»:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 26.07.2021 № 2005-п «Об утверждении проекта межевания
территории», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Утвердить проект межевания территории квартала ул. Магистральная,
пгт Грамотеино, города Белово, Беловского городского округа. Кемеровской
области-Кузбасса (проект подготовлен ООО «Первое Кадастровое Бюро
Кузбасса»).

Перечень образуемых земельных участков в составе проекта межевания
территории квартала ул. Магистральная, пгт Грамотеино, города Белово,

№
п/п

Адрес (местоположение)
земельного участка

Категория земель Разрешенное
использование

земельного
участка

Проектная
плош:адь

земельного
участка, кв.м.

1 ул. Магистральная, 10 Земли населенных
пунктов

Среднеэтажная
жилая застройка

2136

2 ул. Магистральная, 12 Земли населенных
пунктов

Среднеэтажная
жилая застройка

2240

3 ул. Магистральная, 14 Земли населенных
пунктов

Среднеэтажная
жилая застройка

2006

4 северо-западнее
ул. Магистральная, 16

Земли населенных
пунктов

Бытовое
обслуживание

1842

».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном
сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
И.А. Коршикову.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов